
O O O AT E Kč. 7 / č.9123000060 

ke Smlouvě č. 504210020 o spolupráci při instalaci a zajištění provozu bankomatu ve spořitelní 
bankomatové síti ze dne 12.7.2001 

SAP: 6000001666, ev. č. Dodatku č. 7 v ČS : 2023/2300/697 

I. 

Smluvní strany 

české vysoké učení technické v Praze 
se sídlem v Praze 6, Jugoslávských partyzánů 1580/3, PSČ 160 00 
IČ: 68407700 DIČ: CZ68407700 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxx ředitel 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-4082120257/0100 
Kontaktní údaje a doručovací adresa: 
Doručovací adresa: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxx, tel: xxxxxxxxxx
(dále jen „organizace") 

a 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
IČ: 45244782 DIČ: CZ699001261 
Zastoupena: xxxxxxxxx Real Estate Managerem axxxxxxxxxxx Real Estate Specialistou Bankovní 
spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4690464379/0800 
Kontakt a dodací adresa pro poštovní zásilky: 
česká spořitelna, a.s. 
CEN 2300 - řízení majetku 
Budějovická 1912/64b 
140 00 Praha 4 
e-mail: xxxxxxxxxxxx
(dále jen „Česká spořitelna")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 7 

li. 

Smluvní strany uzavřely dne 12.7.2001 Smlouvu o spolupráci při instalaci a zajištění provozu bankomatu ve 
spořitelní bankomatové síti ve znění Dodatku č. 1 - 6 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je poskytnutí 
prostor za účelem umístění a provozování peněžního bankomatu v budově č. p. 315, která je součástí 
pozemku p. č. p. č. 2458/19 zapsaném v katastrálním území Břevnov, obci Praha, na adrese Vaníčkova 7, 
PSČ 169 00, zapsaném na listu vlastnictví č. 304. 

Ill. 

Smluvní strany se dohodly na indexaci ceny za umístění bankomatu. 

Po dohodě smluvních stran se smlouva uvedená v čl. li. tohoto Dodatku č. 7 mění takto: 

1./ Článek Ill odst. 1, 2 a 3 smlouvy se od 1.4.2023 mění takto: 

1. Cena za umístění bankomatu se od 1.4.2023 navyšuje o přírůstek průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen (inflace) vyhlášený Českým statistickým úřadem za rok 2022 na částku 1.342,00



Kč. K ceně bude připočtena příslušná DPH dle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
tohoto Dodatku č. 7. 

2. Česká spořitelna se zavazuje hradit organizaci za spotřebovanou elektrickou energii paušální částku ve
výši 1.300,00 Kč bez DPH za kalendářní měsíc a to čtvrtletně, formou bezhotovostního převodu na účet
organizace uvedený v článku 1. tohoto Dodatku č. 7.

3. Cena za umístění bankomatu a paušální částka za elektrickou energii bude českou spořitelnou
pravidelně hrazena měsíčně bezhotovostním převodem, bez nutnosti zasílání faktur organizací, na účet
organizace, uvedený v záhlaví této smlouvy, variab. symbol 504210020 (číslo smlouvy), a to vždy do
15. dne příslušného kalendářního měsíce, za který je cena hrazena.

2./ Čiánek Ill se doplňuje o další odstavec č. 5 tohoto znění: 

5. Smluvní strany se dohodly, že vždy s účinností od 1. ledna následujícího roku je organizace oprávněna
upravit jednostranně výši ceny za umístění bankomatu dle roční průměrné míry inflace spotřebitelských
cen dle ISC za předchozích 12 měsíců vyhlášené Českým statistickým úřadem s tím, že za základ bude
považována výše ceny k 31. 12. předchozího kalendářního roku. Toto zvýšení bude České spořitelně
oznámeno písemně nejpozději do 31.3. příslušného kalendářního roku. V případě, že navýšení ceny
nebude ze strany organizace České spořitelně písemně oznámeno nejpozději k tomuto dni, zůstane
cena v dotčeném kalendářním roce bez změny, resp. dotčený přírůstek průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen nebude do výše ceny nijak promítnut. Zvýšení ceny za období leden až březen
(bude-li uplatněno ze strany organizace) bude Českou spořitelnou uhrazeno spolu s nejbližší platbou
ceny během příslušného roku. První navýšení dle tohoto odstavce může být uplatněno od 1.1.2024 ve
výši 100% míry inflace za rok 2023.

3./ Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

IV. 

1. V rozsahu změn sjednaných v tomto Dodatku č. 7 původní závazky ze smlouvy zanikají a nahrazují se
závazky novými.

2. Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. Smluvní strany ve vzájemném
konsenzu p:-ol1iašujf", že se jejich vzájemný vztah v dooeod 1""A�2ú23 do-nabytí ffčiFin6slrtohofo Dodafkl..f
č. 7 řídil stejnými právy a povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedená v tomto Dodatku č. 7. Je
sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Česká spořitelna obdrží po dvou stejnopisech a organizace
obdrží jeden stejnopis.

3. Dodatek č. 7 je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 7 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání a na základě jejich pravé a svobodné vůle, že jim nejsou známé okolnosti, 

které by bránily uzavření tohoto Dodatku č. 7. 

V Praze dne: ,12.__, 4. loL �

Organizace: 
Za České vysoké učení technické v Praze 
Správu účelovýc 1 zařízení ČVUT 

}
'?��

-
- ;, F

_
í.' ČES:-� VYS(?i<J UČENÍ !ECHMICl�É, V P�E

l,:;,,�,. "
,.'.
,_}) SPR.i\\/ A U-...Ef.OVYCH ZARIZENI 

\ ( .. -·, �í 160 1; Praha 6, Vaníčkova 315/7 
: .I ;,.::7-J IČ 60407700 DIČ CZ684O77OO 

-1-

V Praze dne 1 9 -04- 2023 

Česká spořitelna: 
Za Českou spořitelnu, a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx
Real Estate manažer 
CEN 2300, centrála v Praze 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Real Estate Specialista 
CEN 2300, centrála v Praze 

,eská spoiitefna, 9.90 

centrála v Praze 
�634-


